
15. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 10. - 11. September 2011
Gesamtstand Stand 13:34 Lauf 30

Gesamtstand Rückstand
Meter Meter GB KB

Kraner Racing Porsche 917 Langheck 238914,89
2 New Man Racing Porsche 917 K Martini 234286,84 -4628,05 -129,13 -239,55
3 SR-Colonia Ferrari 512S Spider 233276,69 -1010,14 -28,18 -52,28
4 Scuderia Moers Ferrari 512M Gelo 232198,90 -1077,79 -30,07 -55,79
5 Fahrgemeinschaft Ferrari 512S Tergal 230681,41 -1517,49 -42,34 -78,55
6 Lady & Gentlemen Ferrari 512M Filipinetti 228575,75 -2105,66 -58,75 -108,99
7 Nascar Slotracing Porsche 917K Salzburg 1970 227592,05 -983,69 -27,45 -50,92
8 Moonshiner Porsche 917K Salzburg 1970 225111,96 -2480,09 -69,20 -128,37
9 Lucky Slotter Porsche 917K Lucky Strike 1971 224499,05 -612,91 -17,10 -31,72

10 Slotfreunde Ruhr Porsche 917K Auto Usdau 1971 219628,89 -4870,16 -135,89 -252,08
Spanne -19286,01 -538,11 -998,24

GB = Große Bahn (Halle 1) / 35,84 Meter
KB = Kleine Bahn (Halle 2) / 19,32 Meter

1

Pos Team Fahrzeug
in Runden



Zusammenfassung der Daten Stand 13:34 Lauf 30

GB KB GB KB GB KB Meter
Runden

1 Kraner Racing Porsche 917 Langheck 13,32 39687,78 39420,33 40733,59 40171,69 39426,87 39474,62 238914,89
2 New Man Racing Porsche 917 K Martini 0,00 38591,08 38637,30 40102,45 39233,51 38906,11 38816,39 234286,84
3 SR-Colonia Ferrari 512S Spider 12,94 38963,10 38158,55 39612,52 38727,13 38960,95 38854,45 233276,69
4 Scuderia Moers Ferrari 512M Gelo 12,96 38791,78 38173,62 39554,10 38846,34 38682,83 38150,24 232198,90
5 Fahrgemeinschaft Ferrari 512S Tergal 12,93 38550,94 37544,36 39514,32 38703,56 38311,88 38056,34 230681,41
6 Lady & Gentlemen Ferrari 512M Filipinetti 12,88 38236,26 36975,78 38619,03 38054,41 38238,05 38452,21 228575,75
7 Nascar Slotracing Porsche 917K Salzburg 1970 12,57 37639,53 37703,75 37915,85 38089,96 38030,90 38212,06 227592,05
8 Moonshiner Porsche 917K Salzburg 1970 12,62 36820,22 37318,51 37902,23 36929,21 38106,88 38034,90 225111,96
9 Lucky Slotter Porsche 917K Lucky Strike 1971 12,78 37630,92 36823,92 38929,77 36715,92 38099,71 36298,80 224499,05
10 Slotfreunde Ruhr Porsche 917K Auto Usdau 1971 11,45 36188,72 36466,89 37062,86 36686,17 36465,05 36759,20 219628,89

Quali
Gesamt

Meter

15. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 10. - 11. September 2011

1. Tag (14- 22 Uhr) Nacht (22- 06 Uhr) 2.Tag (06-14 Uhr)
Id. Team Fahrzeug



13. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 22.-23. August 2009
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Quali Beste Quali Gap
Rnd

1 Moonshiner Porsche 917K Salzburg 1970 9,275 12,62 1 Kraner Racing Porsche 917 Langheck 8,800 13,32 1
2 Nascar Slotracing Porsche 917K Salzburg 1970 9,460 12,57 2 Scuderia Moers Ferrari 512M Gelo 9,180 12,96 0,36 2
3 Lucky Slotter Porsche 917K Lucky Strike 1971 9,155 12,78 3 SR-Colonia Ferrari 512S Spider 9,180 12,94 0,02 5
4 Slotfreunde Ruhr Porsche 917K Auto Usdau 1971 10,110 11,45 4 Fahrgemeinschaft Ferrari 512S Tergal 9,230 12,93 0,01 3
5 Lady & Gentlemen Ferrari 512M Filipinetti 9,230 12,88 5 Lady & Gentlemen Ferrari 512M Filipinetti 9,230 12,88 0,05 4
6 Fahrgemeinschaft Ferrari 512S Tergal 9,230 12,93 6 Lucky Slotter Porsche 917K Lucky Strike 1971 9,155 12,78 0,10 6
7 SR-Colonia Ferrari 512S Spider 9,180 12,94 7 Moonshiner Porsche 917K Salzburg 1970 9,275 12,62 0,16 7
8 Scuderia Moers Ferrari 512M Gelo 9,180 12,96 8 Nascar Slotracing Porsche 917K Salzburg 1970 9,460 12,57 0,05 8
9 New Man Racing Porsche 917 K Martini 0,000 0,00 9 Slotfreunde Ruhr Porsche 917K Auto Usdau 1971 10,110 11,45 1,12 9
10 Kraner Racing Porsche 917 Langheck 8,800 13,32 10 New Man Racing Porsche 917 K Martini 0,000 0,00 11,45 10

Gefahren wird 2 Minuten lang auf Spur 1.  Die größte zurückgelegte Distanz entscheidet.

Team Fahrzeug Spur
Runden

Nr Team Fahrzeug Nr.Beste

15. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 10. - 11. September 2011

Qualifikation

Ablauf Classment



1. Tag 14:00 - 18:00 Stand 17:45 Lauf 5

37 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 Meter

Kraner Racing Porsche 917 Langheck 226,00 222,36 221,00 218,00 220,00 1107,36 39687,78
Scuderia Moers Ferrari 512M Gelo 219,00 220,00 216,00 213,36 214,00 1082,36 38791,78
Fahrgemeinschaft Ferrari 512S Tergal 214,64 210,00 222,00 212,00 217,00 1075,64 38550,94
Lady & Gentlemen Ferrari 512M Filipinetti 215,00 213,00 212,00 219,00 207,86 1066,86 38236,26
SR-Colonia Ferrari 512S Spider 219,00 217,00 218,14 213,00 220,00 1087,14 38963,10

2 3 4 5 6
Lucky Slotter Porsche 917K Lucky Strike 1971 390,00 350,00 376,00 395,00 395,00 1906,00 36823,92
Moonshiner Porsche 917K Salzburg 1970 382,00 396,00 370,00 398,60 385,00 1931,60 37318,51
Nascar Slotracing Porsche 917K Salzburg 1970 388,54 382,00 393,00 390,00 398,00 1951,54 37703,75
Slotfreunde Ruhr Porsche 917K Auto Usdau 1971 369,00 368,00 379,00 389,00 382,52 1887,52 36466,89
New Man Racing Porsche 917 K Martini 396,00 397,00 393,86 408,00 405,00 1999,86 38637,30

Fahrzeug
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1. Tag 18:00 - 22:00 Stand 22:01 Lauf 10

37 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 Meter

Lucky Slotter Porsche 917K Lucky Strike 1971 215,00 209,97 211,00 205,00 209,00 1049,97 37630,92
Moonshiner Porsche 917K Salzburg 1970 212,00 211,00 205,00 204,35 195,00 1027,35 36820,22
Nascar Slotracing Porsche 917K Salzburg 1970 214,21 215,00 212,00 201,00 208,00 1050,21 37639,53
Slotfreunde Ruhr Porsche 917K Auto Usdau 1971 199,00 205,00 204,00 204,00 197,73 1009,73 36188,72
New Man Racing Porsche 917 K Martini 222,00 217,00 213,76 209,00 215,00 1076,76 38591,08

2 3 4 5 6
Kraner Racing Porsche 917 Langheck 406,00 393,39 410,00 416,00 415,00 2040,39 39420,33
Scuderia Moers Ferrari 512M Gelo 391,00 401,00 401,00 386,86 396,00 1975,86 38173,62
Fahrgemeinschaft Ferrari 512S Tergal 366,29 389,00 388,00 400,00 400,00 1943,29 37544,36
Lady & Gentlemen Ferrari 512M Filipinetti 378,00 383,00 387,00 393,00 372,86 1913,86 36975,78
SR-Colonia Ferrari 512S Spider 372,00 393,00 404,08 404,00 402,00 1975,08 38158,551.

 G
ru

pp
e 

   
Kl

ei
ne

 B
ah

n

Spuren in Runden Gesamt
Runden

2.
 G

ru
pp

e 
   

G
ro

ße
 B

ah
n

GRP Team Fahrzeug

15. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 10. - 11. September 2011



Nacht 22:00 - 2:00 Stand 2:05 Lauf 30

38 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 Meter

Kraner Racing Porsche 917 Langheck 234,00 227,54 227,00 223,00 225,00 1136,54 40733,59
New Man Racing Porsche 917 K Martini 229,00 225,00 220,00 221,93 223,00 1118,93 40102,45
SR-Colonia Ferrari 512S Spider 222,26 220,00 222,00 221,00 220,00 1105,26 39612,52
Scuderia Moers Ferrari 512M Gelo 222,00 222,00 218,00 223,00 218,63 1103,63 39554,10
Fahrgemeinschaft Ferrari 512S Tergal 218,00 218,00 222,52 221,00 223,00 1102,52 39514,32

2 3 4 5 6
Nascar Slotracing Porsche 917K Salzburg 1970 379,00 389,53 390,00 406,00 407,00 1971,53 38089,96
Lady & Gentlemen Ferrari 512M Filipinetti 395,00 386,00 381,00 402,69 405,00 1969,69 38054,41
Lucky Slotter Porsche 917K Lucky Strike 1971 359,41 370,00 375,00 399,00 397,00 1900,41 36715,92
Moonshiner Porsche 917K Salzburg 1970 383,00 361,00 392,00 384,00 391,45 1911,45 36929,21
Slotfreunde Ruhr Porsche 917K Auto Usdau 1971 372,00 364,00 384,87 390,00 388,00 1898,87 36686,172.
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Nacht 2:00 - 6:00 Stand 13:34 Lauf 20

38 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 Meter

Nascar Slotracing Porsche 917K Salzburg 1970 214,00 211,92 213,00 210,00 209,00 1057,92 37915,85
Lady & Gentlemen Ferrari 512M Filipinetti 218,00 218,00 220,00 209,54 212,00 1077,54 38619,03
Lucky Slotter Porsche 917K Lucky Strike 1971 217,21 216,00 222,00 213,00 218,00 1086,21 38929,77
Moonshiner Porsche 917K Salzburg 1970 212,00 212,00 213,00 211,00 209,54 1057,54 37902,23
Slotfreunde Ruhr Porsche 917K Auto Usdau 1971 206,00 211,00 209,12 202,00 206,00 1034,12 37062,86

2 3 4 5 6
Kraner Racing Porsche 917 Langheck 410,00 410,28 423,00 422,00 414,00 2079,28 40171,69
New Man Racing Porsche 917 K Martini 404,00 406,00 400,00 414,72 406,00 2030,72 39233,51
SR-Colonia Ferrari 512S Spider 385,51 400,00 397,00 410,00 412,00 2004,51 38727,13
Scuderia Moers Ferrari 512M Gelo 395,00 406,00 402,00 403,00 404,68 2010,68 38846,34
Fahrgemeinschaft Ferrari 512S Tergal 392,00 396,00 405,29 404,00 406,00 2003,29 38703,561.

 G
ru

pp
e 

   
Kl

ei
ne

 B
ah

n

Spuren in Runden Gesamt
Runden

2.
 G

ru
pp

e 
   

G
ro

ße
 B

ah
n

GRP Team Fahrzeug

15. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 10. - 11. September 2011



2. Tag 6:00 - 10:00 Stand 13:34 Lauf 30

37 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 Meter

Kraner Racing Porsche 917 Langheck 222,00 221,08 220,00 217,00 220,00 1100,08 39426,87
New Man Racing Porsche 917 K Martini 223,00 216,00 216,00 212,55 218,00 1085,55 38906,11
SR-Colonia Ferrari 512S Spider 219,08 214,00 220,00 216,00 218,00 1087,08 38960,95
Scuderia Moers Ferrari 512M Gelo 218,00 216,00 216,00 216,00 213,32 1079,32 38682,83
Fahrgemeinschaft Ferrari 512S Tergal 213,00 213,00 216,97 217,00 209,00 1068,97 38311,88

2 3 4 5 6
Lady & Gentlemen Ferrari 512M Filipinetti 388,00 399,28 391,00 405,00 407,00 1990,28 38452,21
Nascar Slotracing Porsche 917K Salzburg 1970 396,00 391,00 392,00 398,85 400,00 1977,85 38212,06
Lucky Slotter Porsche 917K Lucky Strike 1971 363,82 352,00 377,00 395,00 391,00 1878,82 36298,80
Moonshiner Porsche 917K Salzburg 1970 377,00 396,00 405,00 396,00 394,68 1968,68 38034,90
Slotfreunde Ruhr Porsche 917K Auto Usdau 1971 365,00 370,00 385,65 392,00 390,00 1902,65 36759,20
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2. Tag 10:00 - 14:00 Stand 13:34 Lauf 30

37 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 Meter

Lady & Gentlemen Ferrari 512M Filipinetti 212,00 210,91 219,00 212,00 213,00 1066,91 38238,05
Nascar Slotracing Porsche 917K Salzburg 1970 216,00 212,00 214,00 210,13 209,00 1061,13 38030,90
Lucky Slotter Porsche 917K Lucky Strike 1971 213,05 213,00 213,00 210,00 214,00 1063,05 38099,71
Moonshiner Porsche 917K Salzburg 1970 214,00 213,00 212,00 211,00 213,25 1063,25 38106,88
Slotfreunde Ruhr Porsche 917K Auto Usdau 1971 211,00 201,00 204,44 201,00 200,00 1017,44 36465,05

2 3 4 5 6
Kraner Racing Porsche 917 Langheck 404,00 406,20 407,00 411,00 415,00 2043,20 39474,62
New Man Racing Porsche 917 K Martini 397,00 400,00 400,00 408,13 404,00 2009,13 38816,39
SR-Colonia Ferrari 512S Spider 402,10 397,00 400,00 406,00 406,00 2011,10 38854,45
Scuderia Moers Ferrari 512M Gelo 390,00 398,00 395,00 396,00 395,65 1974,65 38150,24
Fahrgemeinschaft Ferrari 512S Tergal 379,00 393,00 397,79 403,00 397,00 1969,79 38056,34
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